
ORIGINALE/COPIA 

 

 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 
Via G. Garibaldi, 13 – 90028 

III AREA _TECNICA 

tel 0921/551674 -   -  www.comune.polizzi.pa.it 

ESTRATTO 

 

 

             DETERMINA REG. GEN.  N.  443     DEL 02/07/2020 

 

DETERMINA III AREA_TECNICA N.  197 DEL     01/07/2020            

 
OGGETTO: Servizio di gestione manutenzione dell’impianto di depurazione, di proprietà 
comunale, sito in c/da Iungi - Cod. CIG n°   Z7E2D8247 
 
Affidamento alla ditta ENVI.SE.P. srl  per  Fornitura e installazione di Kit di ricambio per pompa 
peristaltica del campionatore automatico, tubo siliconato, nonché  smontaggio riparazione turbo-
soffiante del depuratore biologico 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL RESPONSABILE   DELLA III AREA 

Premesso che 
• con  Determinazione  n. 01 del 03/01/2020 il Sindaco  nominava quale responsabile della III 

Area Tecnica l’Ing. Maria Di Dolce istruttore direttivo categoria D1  a tempo pieno e 
indeterminato; 

 
 
RITENUTA la competenza del Responsabile del III settore a provvedere in ordine alla materia di 
cui all’oggetto 

 
          Premesso inoltre: 
 

 
DETERMINA 

 
 

1)  Affidare alla ditta alla ditta ENVI.SE.P. srl  con sede in Catania in Via VIII Strada- n° 29 
P.IVA 04415030875 gestore dell’impianto indispensabile la fornitura e collocazione Kit di 
ricambio per pompa peristaltica del campionatore automatico, tubo siliconato, nonché  
smontaggio riparazione turbo-soffiante de depuratore biologico, giusta comunicazione della 
ditta ENVI.SE.P. Pror. 5214 del 13/05/2020 e prot. 6859 del 25/06/2020 

 
2) Impegnare la somma di €. 2.557,12  necessaria per gli interventi  di cui sopra iva 

compresa al 22%,  1718/6 del bilancio, alla voce “Manutenzione impianto di depurazione 
di proprietà comunale”. 
 

3) Trasmettere il presente provvedimento all’ufficio finanziario e alla segreteria comunale per 
l’inserimento della stessa nella raccolta generale delle determinazioni e per la pubblicazione 
all’albo on-line per giorni 15; 

 
 

                      Il   Responsabile della III Area Tecnica    
                                  f.to     Ing. Maria Di Dolce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VISTO DI  REGOLARITA' CONTABILE 
 
Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione ai 
sensi dell'art.153, comma 5° e art. 49 del D.L.gs.vo N. 267/2000, sotto il profilo della regolarità 
contabile si esprime parere favorevole e si attesta la relativa copertura finanziaria come da tabella 
sotto riportata. 

Intervento/Cap Impegno Importo Data 

1718/6 221 €. 2.557,12       02/07/2020 

  
 Lì                                                                      Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                               f.to   Francesco S. Liuni 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


